

Freedom of Information request reference number: 8050.1

Date of response: 22/11/2023

Request:

Please can you provide me with the following: - the total number of uniformed staff that have been a) suspended from duties and b) had their employment terminated from the LFB for each of the last three years - the total number of non-uniformed staff a) suspended from duties and b) had their employment terminated from the LFB for each of the last three years I would like this for the most recent figures rather than end of financial year or calendar year. So from October to October if possible. I would like this information by email please.

Response:

Please see below for a response to your request.

The total number of uniformed staff that have been:

a) Suspended from duties: 57

- 2020/21: 12
- 2021/22: 04
- 2022/23: 19
- 2023/24: 22

b) Had their employment terminated from the LFB for each of the last three years: 18

- 2020/21: 08
- 2021/22: 05
- 2022/23: 04
- 2023/24: 01

The total number of non-uniformed staff (FRS + Control):

a) Suspended from duties: 6

- 2020/21:
- 2021/22:
- 2022/23: 02
- 2023/24: 04

b) had their employment terminated from the LFB for each of the last three years: 10

- 2020/21: 02
- 2021/22: 03
- 2022/23: 04
- 2023/24: 01

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>